

WEINGUT
WÖHRLE

BADEN

WEINBESTELLKARTE



VDP.GUTSWEINE 0,75L

		1,0 Liter		Anzahl Flaschen
122	2021 MÜLLER-THURGAU trocken	5,90 €	5,90 €/L	<input type="text"/>
322	2021 BACAT	8,30 €	11,07 €/L	<input type="text"/>
3022	2021 SPÄTBURGUNDER ROSÉ trocken* Auch als Magnum erhältlich	8,90 €	11,87 €/L	<input type="text"/>
2421	2019 SPÄTBURGUNDER trocken	10,20 €	13,60 €/L	<input type="text"/>



VDP.ORTSWEINE 0,75L

				Anzahl Flaschen
522	2021 LAHRER RIESLING trocken	9,90 €	13,20 €/L	<input type="text"/>
622	2021 LAHRER AUXERROIS trocken Auch als Magnum erhältlich	11,00 €	14,67 €/L	<input type="text"/>
721	2020 LAHRER WEISSBURGUNDER trocken	9,80 €	13,07 €/L	<input type="text"/>
722	2021 LAHRER WEISSBURGUNDER trocken	10,20 €	13,60 €/L	<input type="text"/>
821	2020 LAHRER GRAUBURGUNDER trocken	9,80 €	13,07 €/L	<input type="text"/>
822	2021 LAHRER GRAUBURGUNDER trocken	10,20 €	13,60 €/L	<input type="text"/>
922	2021 LAHRER MUSKATELLER trocken	11,50 €	15,33 €/L	<input type="text"/>
1522	2020 LAHRER SPÄTBURGUNDER BESTES FASS**	17,50 €	23,33 €/L	<input type="text"/>

SÜSSWEIN

1821	2020 LAHRER RIESLANER AUSLESE	0,5 Liter	13,50 €	27,00 €/L	<input type="text"/>
------	-------------------------------	-----------	----------------	-----------	----------------------



VDP.ERSTE LAGE 0,75L

				Anzahl Flaschen
1021	2020 LAHRER KRONENBÜHL RIESLING trocken	14,50 €	19,33 €/L	<input type="text"/>
1222	2021 LAHRER KRONENBÜHL WEISSBURGUNDER trocken**	16,50 €	22,00 €/L	<input type="text"/>
1322	2021 LAHRER KRONENBÜHL GRAUBURGUNDER trocken**	16,50 €	22,00 €/L	<input type="text"/>
1422	2021 LAHRER KRONENBÜHL CHARDONNAY**	19,50 €	26,00 €/L	<input type="text"/>
2221	2019 LAHRER KRONENBÜHL SPÄTBURGUNDER SELECTION CARL	23,00 €	30,67 €/L	<input type="text"/>



VDP.GROSSE LAGE 0,75L

				Anzahl Flaschen
2621	2020 HERRENTISCH WEISSBURGUNDER GG Auch als Magnum erhältlich	25,50 €	34,00 €/L	<input type="text"/>
2721	2020 KIRCHGASSE GRAUBURGUNDER GG Auch als Magnum erhältlich	25,50 €	34,00 €/L	<input type="text"/>
2821	2020 GOTTSACKER CHARDONNAY GG AUSGETRUNKEN	28,00 €	37,33 €/L	<input type="text"/>
2921	2019 KIRCHGASSE SPÄTBURGUNDER GG	36,00 €	48,00 €/L	<input type="text"/>
5021	2020 TEUFELSLOCHGASSE CHARDONNAY***	42,00 €	56,00 €/L	<input type="text"/>

*Wein aus Umstellung auf den ökologischen Weinbau.

**ab Mai 2022 im Verkauf

***ab September 2022 im Verkauf